28.06.2023 № 1142, становить 1,99 грн. за 1 куб.м на
місяць (без урахування ПДВ), крім того ПДВ (20%) –
0,398 грн., разом 2,388 грн. за 1 куб.м на місяць.
Загальна сума вартості Договору на період з 01
травня 2024 року по 31 жовтня 2024 року складає
170 957,20 грн.
( сто сімдесят тисяч дев’ятсот п’ятдесят сім гривень
20 копійок), в тому числі ПДВ 28 492,87 грн.»